
TAOTLUS 

Karula Vabatahtlik Tuletõrjeselts MTÜ (Karula VPK) soovib kasutatud vara 

võõrandamisvooru raames saada järgmisi esemeid: 

1. Maastiku kahvelkäru 

2. Kaubik Fiat Ducato 17 VAN 2,3 JTD (registrimärk 236MLU) 

3. Veesein (joatoru) 

Taotletav vara on vajalik Karula VPK operatiiv- ja kriisivõimekuse tõstmiseks ning erinevate 

pääste-, ohu likvideerimise ja kogukonna teenindamise ülesannete täitmiseks. 

 

 

Põhjendus maastiku kahvelkäru võõrandamiseks 

Karula Vabatahtlikule Tuletõrjeseltsile 

Karula Vabatahtlik Tuletõrjeseltsile on maastiku kahvelkäru hädavajalik, kuna seltsil on 

igapäevases kasutuses ja kriisiolukordades liigutada mitmekesist ning rasket varustust. 

Kahvelkäru kasutuselevõtt parandaks oluliselt tööohutust, reageerimiskiirust ning tehnika 

kasutusvõimalusi keerulistes ilmastiku- ja maastikutingimustes. 

Seltsil on lisaks kütusemahutitele kaks teisaldatavat generaatorit, mis paiknevad alustel ning 

mille liigutamine käsitsi või olemasolevate vahenditega on töömahukas ja kohati ohtlik. 

Generaatorid on kriitilise tähtsusega Lüllemäe küla toimepidevuse tagamisel, kuna 

elektrikatkestuste korral kasutatakse neid vee- ja reoveepumplate varustamiseks elektriga. 

Elektrivarustuse toimimine on elutähtis kogu küla jaoks, sealhulgas hooldekodu ja 

kerksuskeskuse toimimiseks. 

Kuigi seltsil on olemas virnastaja, ei ole see mõeldud kasutamiseks ebatasasel pinnasel ega 

välistingimustes. Depoo esine pinnas on ebaühtlane ning juba vähese lumekatte korral ei ole 

virnastajaga võimalik varustust liigutada, kuna seade ei taha pinnase ebatasasuse ja libeduse 

tõttu üldse liikuda. See piirab oluliselt varustuse kättesaadavust just olukordades, kus kiire 

tegutsemine on kõige olulisem. 

Lisaks asuvad seltsi lao- ja depooruumid eraldi ruumidess, mistõttu on raskete seadmete 

transport nende vahel keeruline juba tavapäraste ilmastikutingimuste korral ning talvisel ajal 

muutub see sageli praktiliselt võimatuks. Maastiku kahvelkäru võimaldaks turvaliselt ja 

kiiresti transportida vajalikku varustust ka lume, pori ja ebatasase pinnasega tingimustes. 

Maastiku kahvelkäru tõstaks Karula Vabatahtliku Tuletõrjeseltsi valmisolekut 

kriisiolukordadeks, vähendaks füüsilist koormust vabatahtlikele ning tagaks elutähtsate 

teenuste katkematu toimimise kogu Lüllemäe kogukonnas. 

 

 



Fiat Ducato kaubiku vajaduse põhjendus Karula Vabatahtlikule Tuletõrjeseltsile 

Karula Vabatahtlikule Tuletõrjeseltsile sobiks mitmeotstarbeline Fiat Ducato kaubik, mis 

suurendaks oluliselt meie reageerimisvõimekust erinevates hädaolukordades. Kaubikut 

kasutatakse ohu likvideerimise sündmustel, kiirabi abistamisel ning vahendite ja varustuse 

transpordiks. Oleme kohalikule omavalitsusele usaldusväärne ja kindel partner igasugustes 

kriisi- ja hädaolukordades. 

Elektrikatkestuste korral on Karula VPK-l võimekus tagada joogivesi kogu Lüllemäe külale, 

sealhulgas kerksuskeskusele, hooldekodule, poele, koolile, lasteaiale, valla 

teeninduskeskusele ning elanikele. Selleks on vajalik transportida üks meie generaatoritest 

vee pumplasse. 

Samuti tagame elektrikatkestuste ajal reovee ära pumpamise. Lüllemäe piirkonnas on kokku 

viis reovee pumplat, mida tuleb teatud aja tagant tühjendada. Kahe generaatori samaaegseks 

transpordiks ja ohutuks liigutamiseks sobib Fiat Ducato kaubik väga hästi. 

Lisaks on kaubik plaanis kasutusele võtta Karula VPK olmeteenuste arendamiseks ja 

kogukonnaürituste toetamiseks.. 

 

Veeseina (joatoru) vajaduse põhjendus 

Karula Vabatahtliku Tuletõrjeseltsi varustuses puudub hetkel veesein (joatoru), mille järele 

on praktikas korduvalt vajadust tekkinud. 

 

Lugupidamisega 

Veiko Pormeister 

Juhatuse liige 

Karula Vabatahtlik Tuletõrjeselts MTÜ 

E-post: Veiko.pormeister@gmail.com 

Telefon: 528 7277 

 


